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CAMPEONATO AUTONÓMICO INFANTIL DE VERANO
Centro Excursionista Eldense -ELDA-, 1 y 2 de JULIO de 2023

Prueba 31 Masc., 50m Espalda Infantil Masculino
02/07/2023 - 18:00 Resultados
Mejor Marca Autonómica 15M 28.28 STEPANOV, LEONID ELCHE 2023
Mejor Marca Autonómica 16M 27.51 SANCHEZ CASTILLO, PEDRO MADRID 2019

Mínima Infantil Masculino 2008 15: 34.34  /  Mínima Infantil Masculino 2007 16: 32.81

Clasificación AN TiempoPUNTOS

Infantil Masculino

1. CORTES HERNÁNDEZ, Diego 07 C.N. Delfin 29.09 19,00
2. STEPANOV, Leonid 08 C.N. Cmd Horadada 29.35 16,00
3. HERRAIZ ABRIL, Nacho 07 C. Valenciano 29.58 14,00
4. TAUTIVA CIFUENTES, Oliver 07 Cst-Cst Costa Azahar 29.61 13,00
5. VERDU SABATER, Oscar 08 C.N. San Vicente 30.19 12,00
6. FRANCO TOLEDO, Francisco 07 C.N. San Vicente 30.22 11,00
7. SIMON LORENZO, Alex 07 C.N. Trencaones Alzira 30.44 10,00
8. KOLOBNEV, David 07 Club Natació Ondara 30.90 9,00
9. MANUEL GARCIA, Felipe 07 C.N. Ferca-San Jose 31.12 8,00

10. REAL BALLESTER, Daniel 08 C.N. Ferca-San Jose 31.59 7,00
11. KAPUSTSIN, Maxim 07 C.N. Barracudas Torrent 31.70 6,00
12. OLIVER MARHUENDA, Jorge 07 C.N. San Vicente 31.76 -

TAMAYO ARACIL, Hector 08 Club Natacio Denia 31.76 5,00
14. FABIA NOGUERA, Martin 07 C.N. Mediterraneo Valencia 32.10 4,00
15. XIANG, Oscar 07 C.N. Vila-Real 32.35 3,00
16. HERREROS COLL, David 07 C.N. Mediterraneo Valencia 32.95 -
17. NAVARRO MERENCIANO, Adrià 08 C.N. Ac. Morvedre Sagunto 33.26 2,00
18. GUTIERREZ BAGUENA, Hector 08 C.N. Riba-Roja 33.29 1,00
19. PAYA ROMERO, Sergio 07 Kzm Swimming Team 34.09 -
20. SANCHEZ CORDERO, Unai 07 C.N. Neptuno-L´alcudia 35.16 -
21. FRAU RUBIO, Jose 08 C.N. Vila-Real 35.70 -
22. SIDER SIMEONOV, Alberto 08 C.N.E. Gandia 36.22 -

Baja CARCELLER RUIZ, Juan Vicente 07 C. Valenciano -
Baja TENA SANCHO, Ignacio 07 Cst-Cst Costa Azahar -

Infantil Masculino 15

1. STEPANOV, Leonid 08 C.N. Cmd Horadada 29.35 16,00
2. VERDU SABATER, Oscar 08 C.N. San Vicente 30.19 12,00
3. REAL BALLESTER, Daniel 08 C.N. Ferca-San Jose 31.59 7,00
4. TAMAYO ARACIL, Hector 08 Club Natacio Denia 31.76 5,00
5. NAVARRO MERENCIANO, Adrià 08 C.N. Ac. Morvedre Sagunto 33.26 2,00
6. GUTIERREZ BAGUENA, Hector 08 C.N. Riba-Roja 33.29 1,00
7. FRAU RUBIO, Jose 08 C.N. Vila-Real 35.70 -
8. SIDER SIMEONOV, Alberto 08 C.N.E. Gandia 36.22 -

Infantil Masculino 16

1. CORTES HERNÁNDEZ, Diego 07 C.N. Delfin 29.09 19,00
2. HERRAIZ ABRIL, Nacho 07 C. Valenciano 29.58 14,00
3. TAUTIVA CIFUENTES, Oliver 07 Cst-Cst Costa Azahar 29.61 13,00
4. FRANCO TOLEDO, Francisco 07 C.N. San Vicente 30.22 11,00
5. SIMON LORENZO, Alex 07 C.N. Trencaones Alzira 30.44 10,00
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CAMPEONATO AUTONÓMICO INFANTIL DE VERANO
Centro Excursionista Eldense -ELDA-, 1 y 2 de JULIO de 2023

Prueba 31, Masc., 50m Espalda, Infantil Masculino 16

Clasificación AN TiempoPUNTOS

6. KOLOBNEV, David 07 Club Natació Ondara 30.90 9,00
7. MANUEL GARCIA, Felipe 07 C.N. Ferca-San Jose 31.12 8,00
8. KAPUSTSIN, Maxim 07 C.N. Barracudas Torrent 31.70 6,00
9. OLIVER MARHUENDA, Jorge 07 C.N. San Vicente 31.76 -

10. FABIA NOGUERA, Martin 07 C.N. Mediterraneo Valencia 32.10 4,00
11. XIANG, Oscar 07 C.N. Vila-Real 32.35 3,00
12. HERREROS COLL, David 07 C.N. Mediterraneo Valencia 32.95 -
13. PAYA ROMERO, Sergio 07 Kzm Swimming Team 34.09 -
14. SANCHEZ CORDERO, Unai 07 C.N. Neptuno-L´alcudia 35.16 -

Baja CARCELLER RUIZ, Juan Vicente 07 C. Valenciano -
Baja TENA SANCHO, Ignacio 07 Cst-Cst Costa Azahar -


